
MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 

 Spálená 6/2, 112 16 Praha 2  

tel.: 221 931 111, fax: 224 947 049, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, 

IDDS: snkabbm 

NAŠE 

ZNAČKA:  

Spr 3030/2021 

 

VAŠE 

ZNAČKA:  

 

VYŘIZUJE:  Barbora Pletková 

DNE:  27. 5. 2022 

 

 

Změna č. 6 

 

Rozvrhu pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti  

pro obvod Městského soudu v Praze na rok 2022 

 

 

Ve věci „Rozvrhu pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti pro obvod Městského 

soudu v Praze na rok 2022“ (dále jen „Rozvrh“) se k žádosti Notářské komory pro hlavní 

město Prahu (dále jen „Komora“) ze dne 27. 5. 2022 na změnu „Rozvrhu“ 

 

rozhoduje tak, že: 

 

„Rozvrh“ se v oddílu IX. (OS pro Prahu 9) mění tak, že: 

Náhradníkem za odvolaného JUDr. Ivana Ertelta, notáře v Praze, se s účinností od 

1. 7. 2022 ustanovuje do doby jmenování nového notáře JUDr. Ing. Vanda Pirková, 

notářka se sídlem notářského úřadu Praha 8, Karlín, Sokolovská 27/93. 

 

 

Oddíl IX.   Obvodní soud pro Prahu 9 

 

 

                           a/ Notáři působící jako soudní komisaři v obvodu soudu 

 

 

                                          Mgr. Markéta Nývltová (náhradník za JUDr. Miluši Peterkovou) 

                                          Mgr. Soňa Glazarová 

                                          JUDr. Věra Sáblíková 

                                          JUDr. Ing. Vanda Pirková (náhradník za JUDr. Ivana Ertelta) 

                                          JUDr. Sylva Kotrbová   

                                           

 



                            b)  Způsob pověřování jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti 

 

 

Při pověřování se vychází z data narození zůstavitele takto: 

 

zůstavitelé narození    

 

aa/ Mgr. Markéta Nývltová   1. - 6. v měsíci a 31. 1. každého roku 

 (náhradník za JUDr. Miluši Peterkovou) 

 

Mgr. Soňa Glazarová   7. - 12. v měsíci a 31. 3. každého roku 

 

JUDr. Věra Sáblíková   13. - 18. v měsíci a 31. 5. každého roku 

 

JUDr. Ing. Vanda Pirková  19. - 24. v měsíci a 31. 7. každého roku 

 (náhradník za JUDr. Ivana Ertelta) 

 

JUDr. Sylva Kotrbová   25. - 30. v měsíci a 31. 8., 31. 10. a 31. 12. každého       

                           roku     

 

bb/ V souvisejících řízeních o pozůstalosti po dvou či více zůstavitelích je pro pověření konkrétního 

      soudního komisaře rozhodující datum narození nejstaršího zůstavitele. 

 

cc/Pro vyřizování dožádání či dodatečné projednání pozůstalosti je způsob přidělování dán rovněž  

     datem narození zůstavitele. 

      

dd/V případě, že datum narození zůstavitele není známo, vychází se při pověření stejným způsobem                                                             

      jako v ad aa/ z data jeho úmrtí. 

 

 

 

c/ Označení notáře, který bude pověřen provedením úkonů jako soudní komisař namísto notáře, kterému 

bylo toto pověření zrušeno, který byl vyloučen z provedení úkonů soudního komisaře či pokud byla 

nařízena výměna tohoto notáře jako soudního komisaře: 

 

- místo notářky Mgr. Markéty Nývltové  

(náhradník za JUDr. Miluši Peterkovou)   - notářka                

        Mgr. Soňa Glazarová 

 

- místo notářky Mgr. Soni Glazarové                         - notářka 

                                                          JUDr. Věra Sáblíková 

 

- místo notářky JUDr. Věry Sáblíkové                       - notářka 

JUDr. Ing. Vanda Pirková 

(náhradník za JUDr. Ivana Ertelta) 

- místo notářky JUDr. Ing. Vandy Pirkové 

(náhradník za JUDr. Ivana Ertelta)                         - notářka 

JUDr. Sylva Kotrbová 

                                                             

- místo notářky JUDr. Sylvy Kotrbové                          - notářka                                                                                                                

Mgr. Markéta Nývltová 

(náhradník za JUDr. Miluši Peterkovou)  

                      

 

d/ Označení notáře-společníka, vykonává-li soudní komisař činnost notáře jako společník: 

 

Mgr. Markéta Nývltová 

(náhradník za JUDr. Miluši Peterkovou)  - notář společník JUDr. Miloslava Peterky (OS pro        

Prahu 4) a Mgr. Štěpána Nývlta (OS pro Prahu 10) 

 



 

 

 

JUDr. Jaroslava Pokorná  

předsedkyně Městského soudu v Praze 


